

قم

تحصیل بیش از ۱۱ هزار دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی قم

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی قم گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به‌عنوان یکی از دانشگاه‌های جامع کشور است که ۱۱ هزار و ۱۵۰ دانشجو در ۱۰۸ رشته در ۴ دانشکده علوم انسانی، فنی و مهندسی، علوم پایه و علوم پزشکی تحصیل می‌کنند. به گزارش فارس، محمدرضا کسرابی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه پس از انقلاب نهادهای مختلفی تأسیس شده است، اظهار کرد: یکی از نهادهایی که پس از انقلاب تأسیس شد دانشگاه آزاد اسلامی است که در حال حاضر بیش از نیمی از فارغ‌التحصیلان کشور در این دانشگاه تحصیل کرده‌اند. وی افزود: سال ۱۳۶۴ دانشگاه آزاد اسلامی تأسیس و از سال ۱۳۶۵ این دانشگاه اقدام به پذیرش دانشجو کرد که در حال حاضر در دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم به‌عنوان یکی از دانشگاه‌های جامع کشور ۱۱ هزار و ۱۵۰ دانشجو در ۱۰۸ رشته در ۴ دانشکده علوم انسانی، فنی و مهندسی، علوم پایه و علوم پزشکی تحصیل می‌کنند.

کردستان

۱۰۰۰ واحد مسکن مهر در سقر تحویل متقاضیان شده است

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان سقر با بیان اینکه در شهر سقر کار ساخت بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ واحد مسکن مهر در دستور کار قرار گرفت، گفت: از این تعداد بیش از یک‌هزار واحد آن تحویل متقاضیان شده است. به گزارش فارس، عمر محمدکریمی در جریان بازدید فرماندار ویژه سقر از روند ساخت مسکن مهر کیان(جاقل) بازدید کرد و اظهار داشت: در ۷ نقطه مختلف در شهر سقر عملیات مسکن مهر به منظور خانه‌دار شدن اقشار مختلف و بویژه قشر ضعیف جامعه آغاز شد. وی با بیان اینکه در شهر سقر کار ساخت بیش از ۳ هزار و ۱۰۰ واحد مسکن مهر در دستور کار قرار گرفت، گفت: از این تعداد بیش از یک‌هزار واحد آن تحویل متقاضیان شده است. وی با اشاره به وضعیت مسکن مهر کیان و دلیل عدم واگذاری واحدهای آن، گفت: مسکن مهر کیان که در برگیرنده یک هزار و ۱۲۰ واحد است، کار آن ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که به محض اتمام کار دستگاه‌های خدمات‌رسان بویژه کار اداره آب و فاضلاب شهری، این واحدها تحویل متقاضیان می‌شود. وی گفت: در حال حاضر کار حدود ۷۰۰ واحد از مسکن مهر کیان به اتمام رسیده و آماده واگذاری است که متقاضیان بزودی برای تسطیح وام خود به بانک عامل معرفی خواهند شد.

اجرای پروژه‌های عمرانی، آفات و خشکسالی موجب خشکیدن درختان جنگلی شد

کاهش ۱۰ درصدی مساحت جنگل‌های گیلان



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان از کاهش ۱۰ درصدی مساحت جنگل‌های استان طی ۳ دهه گذشته خبر داد. داوود زارع، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان در گفت‌وگو با مهر گفت: ۵۶۴ هزار هکتار اراضی جنگلی استان گیلان و همچنین جنگل‌های شمال کشور به‌عنوان جنگل‌های هیرکانی معروف هستند. جنگل‌های هیرکانی شمال ایران بازمانده از دوران سوم زمین‌شناسی بوده و با توجه به یخبندان جهان در دوران سوم زمین‌شناسی که جهان را فراگرفت این جنگل توانست به حیات خود ادامه دهد. این نوع جنگل‌ها از نوع پهن‌برگ خزان‌کننده با اقلیم نیمه‌مدیترانه‌ای مرطوب هستند. وی به کاهش ۱۰ درصدی جنگل‌های گیلان در ۳ دهه گذشته اشاره کرد و گفت: این کاهش مساحت به دلیل اجرای پروژه‌های عمومی عمرانی در دل جنگل‌ها، تجاوز به عرصه‌های جنگلی در حاشیه روستاها و سایر موارد بوده است علاوه بر این مسائل آفات، بیماری‌ها، خشکسالی و... موجب خشکیدن درختان جنگلی می‌شود که این موضوع نیز تأثیرگذار است. وی اضافه کرد: البته قطع اشجار و نشانه‌گذاری درختان و عرصه‌های جنگلی براساس کتابچه‌ای که توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان تدوین شده است، صورت می‌گیرد. زارع گفت: مجری طرح‌های جنگلداری که در داخل جنگل‌ها حضور دارند براساس سهمیه‌ای که سالانه براساس کتابچه یادشده برای آنها تعریف شده است، برنامه‌ریزی می‌شود که در این سهمیه درختان خشکیده، آفت‌زده، درختان افتاده و... در نظر گرفته می‌شود. وی در پاسخ به اینکه قاچاق چوب یکی از آسیب‌های جدی

را می‌توان مربوط به عامل پوشش گیاهی از نظر نوع، درصد کارایی و وضعیت خاک از نظر نفوذپذیری عنوان کرد. جنگل می‌تواند سنگین‌ترین رگبارها را تحمل کند، آب باران را در خود نفوذ دهد و از جاری‌شدن سیل بر سطح زمین جلوگیری کند. وی در پاسخ به این سوال که اجرای طرح‌های آبخیزداری راهکار مناسبی برای جلوگیری از وقوع سیلاب و کاهش خسارات ناشی از سیلاب است، به‌طور کلی طرح‌های آبخیزداری به چه طرح‌هایی گفته می‌شود؟ گفت: نحوه بهره‌برداری بهینه از منابع طبیعی متضمن توسعه پایدار است. امروز تخریب منابع طبیعی یکی از مهم‌ترین معضلات جوامع مختلف در دنیاست. سالانه هزینه‌های زیادی به منظور حفظ منابع طبیعی و جلوگیری از خسارات سیل صرف می‌شود بنابراین پروژه‌های آبخیزداری از بنیادی‌ترین مسائلی هستند که به منظور برنامه‌ریزی‌های آتی درساره طرح‌های اجرایی و مدیریت منابع طبیعی انجام می‌گیرد و مهم‌ترین هدف پروژه‌های آبخیزداری مدیریت منابع طبیعی تجدیدشونده به‌عنوان مهم‌ترین عامل در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور است. وی اضافه کرد: هم‌اکنون طرح‌های آبخیزداری در ۱۵ تا ۲۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی استان در حال اجراست. زارع افزود: امسال اعتبارات ملی و استانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان به ترتیب ۲ میلیارد تومان و ۵۰۰ میلیون تومان بوده است. این میزان اعتبار برای اجرای طرح آبخیزداری کافی نیست. همه فعالیت‌های آبخیزداری با هدف جلوگیری از سیل تعریف می‌شود چرا که سیل یک پدیده ویرانگر است. برای اجرای پروژه‌های آبخیزداری استان گیلان افزون بر ۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

قزوین

تولیدکنندگان قزوین یارانه شیر خام دریافت می‌کنند

قزوین، خبرنگار وطن امروز: معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین از پرداخت یارانه شیر خام ۳ ماه نخست سال جاری به تولیدکنندگان این استان خبر داد. یوسف جلوخانی در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: یارانه شیر خام ۳ ماه نخست سال جاری به تولیدکنندگان این استان به میزان ۴۴۰ تومان تعیین شده است. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: صنایع لبنی، شیرخام را با قیمتی کمتر از قیمت مصوب از دامداران خریداری می‌کنند که دولت به‌منظور حمایت از تولیدکنندگان شیرخام مالهانه یارانه‌ای را به این بخش اختصاص داده است. جلوخانی همچنین هدف از پرداخت یارانه یادشده را حمایت از تولیدکنندگان و اقتصادی کردن قیمت شیر دانست تا تولیدکنندگان شیرخام انگیزه بیشتری برای فعالیت داشته باشند.

خوزستان

نفت مسجد سلیمان میراث نفت را در نمایشگاه عرضه کرد

اهواز، خبرنگار وطن امروز: غرفه میراث نفت در ششمین نمایشگاه تجهیزات ساخت داخل صنعت نفت در اهواز برای آشنایی علاقه‌مندان به تاریخچه نفت و دانشجویان رشته نفت برپا شد. این شرکت با برپایی غرفه‌ای با عنوان «میراث نفت» به بازگویی و نمایش تاریخچه نفت برای علاقه‌مندان اقدام کرد. در این غرفه اقلام و ادوات اولیه‌ای که در دهه اول اکتشاف و تولید نفت در ایران استفاده می‌شد به نمایش عمومی گذارده شد. اقلامی همچون اولین کامپیوتر به کار گرفته شده در کشورمان، آذیرهای تلغن، دوربین نقشه‌برداری نسل اول، اولین حباب و لامپ‌های روشنایی و سایر ادوات و تجهیزات صنعتی قدیمی از جمله وسایلی هستند که برای تجدید خاطره نسل‌های پیشین و انتقال تاریخچه نفت به دانش‌آموزان و دانشجویان در این غرفه به نمایش گذارده شدند. در نخستین روز برپایی این نمایشگاه نعمت‌اللهی، مجری طرح موزه‌های نفت و مدیر روابط عمومی وزارت نفت با بازدید از این غرفه ضمن تجلیل از زحمات دستاورد کاران این غرفه بر تشکیل موزه‌های نفت برای انتقال هویت صنعت نفت و زحمات دستاورد کاران به آیندگان تأکید کرد.

برقراری پرواز خارجی به مقصد نجف از فرودگاه مهر آباد

تهران - نجف کرده است.



علی رستمی مدیرکل فرودگاه مهرآباد در گفت‌وگو با پورتال هواپیمایی معراج ضمن تسلیت ایام سوگوازی اربعین حسینی، گفت: طی هماهنگی‌های به عمل آمده و افزایش بی‌سابقه حجم مسافران به مقصد عراق بر آن شدیم تا در جهت تکریم مسافران حضرت اباعبدالله‌الحسین ۴ پرواز مستقیم به مقصد نجف اشرف از فرودگاه مهرآباد تهران صورت

بنا به این گزارش شرکت هواپیمایی معراج با توجه به حجم انبوه تقاضاهای بی‌پاسخ و اثران رعیت‌الغیاب در آخرین اقدام خود در این باره با هماهنگی‌های صورت گرفته از سوی سازمان هواپیمایی کشوری، فرودگاه بین‌المللی مهرآباد، اداره گذرنامه، نیروی انتظامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اقدام به برقراری ۴ پرواز فوق‌العاده به‌صورت مستقیم در خطوط پروازی

به دلیل افزایش بی‌سابقه حجم مسافران به مقصد عراق و در جهت تکریم مسافران حضرت اباعبدالله‌الحسین ۴ پرواز مستقیم به مقصد نجف اشرف از فرودگاه مهرآباد تهران صورت خواهد گرفت. با توجه به رسالت صنعت هوایی در راستای خدمت‌رسانی به مسافران، شرکت هواپیمایی معراج در ایام سوگوازی حضرت اباعبدالله‌الحسین با مأموریت دایمی خود و با توجه به افزایش تردد مسافران برای حضور در آیین اربعین حسینی در کربلا و معلی و در جهت حفظ تعادل قیمت و ترافیک‌های پروازی خطوط تهران- نجف بخشی از پروازهای خود را پس از مدت‌ها از فرودگاه مهرآباد تهران انجام خواهد داد.

انتشارات

آغاز راه عزیز

کتاب: فتوح طغوزان همراه با توضیح و اشعار
مؤلف: رضا شهبازی

آغاز راه عزیز

کتاب: طنزهای مطبوعاتی همراه با توضیح و اشعار
مؤلف: رضا شهبازی

۸۰۰۰۰ ریال

تلفن مرکز پخش: ۰۹۲۱۲۷۷۰۷۳۸

رسپینا

ارتباط هوش‌ها

پهنای باند اینترنت اختصاصی

برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی
پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده‌پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۵-۱۶-۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱-۲۲ استان تهران-۲۳-۲۴ استان البرز-۲۵-۲۶ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می‌باشد.